EMISSÁRIOS, ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO (EEES), LINHAS DE RECALQUE E 
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE), Amparo: Inexigibilidade de Licitação 
054/2025; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 3.01.01; 2032; 3.3.90.34.00; 
1550/1500; Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), Assinatura: 18/09/2025- Eder São 
Pedro Menezes-Prefeito